Produkty z serii Minarc Evo
Wysoka jakość spawania, w każdej sytuacji
2 3
Energy e�cient
Rodzina Minarc Evo Rodzina Minarc Evo
Korzyści
•	 Najwyższa	jakość	spawania
•	 Spawanie	wszystkimi	rodzajami

Masa (bez kabli) 11 kg
Klasa elektromagnetyczna A
Normy IEC 60974-1, -3, -10,  IEC 61000-3-12
Rodzina Minarc Evo Rodzina Minarc Evo
 Dane do zamówienia
Kemppi Oy
PO	Box	13,	15801	Lahti,	Finlandia
Tel.	+358	3	899	11,	Faks	+358	3	899	428
info@kemppi.com,	www.kemppi.com
Kemppi Sp. z o.o.
ul.	Borzymowska	32,	03-565	Warszawa,	Polska
Tel.	+48	22	7816162,	Faks	+48	22	7816505
MinarcMig Evo  (z uchwytem, kablami, wężem gazowym i paskiem)
MinarcMig EVO 170 61008170
MinarcMig EVO 170 AU 61008170AU
MinarcMig EVO 170 (Dania) 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig EVO 200 AU 61008200AU
MinarcMig EVO 200 (Dania) 61008200DK
Uchwyt spawalniczy MMG22 3 m 6250220
Kabel masy z zaciskiem 3 m 6184003
Wąż gazu osłonowego 4,5 m W001077
Pasek do przenoszenia 9592163
MinarcTig Evo (z kablem spawalniczym i masy oraz paskiem)
MinarcTig Evo 200, TTC 220 4 m                         P0640
MinarcTig Evo 200, TTC 220 8 m                         P0641
MinarcTig Evo 200MLP, TTC 220 4 m                P0642
MinarcTig Evo 200MLP, TTC 220 8 m                P0643
MinarcTig Evo 200 AU, TTC 220 4 m                  P0672
MinarcTig Evo 200 AU, TTC 220 8 m                  P0673
MinarcTig Evo 200MLP AU, TTC 220 4 m         P0674
MinarcTig Evo 200MLP AU, TTC 220 8 m         P0675
MinarcTig Evo 200 DK, TTC 220 4 m                  P0676
MinarcTig Evo 200 DK, TTC 220 8 m                  P0677
MinarcTig Evo 200MLP DK, TTC 220 4 m         P0678
MinarcTig Evo 200MLP DK, TTC 220 8 m         P0679
A
D
241PL
1439
Minarc Evo (w tym kabel masy, kable spawalnicze oraz pasek do przenoszenia)
Minarc Evo 180 61002180
Minarc Evo 180 (Dania) 610021180DK
Minarc Evo 180VRD 61002180VRD
Minarc Evo 180AU (Australia i Nowa Zelandia) 61002180AU
Minarc Evo 140AU (Australia i Nowa Zelandia) 61002140AU
Minarc Evo 140AU (bez wtyczki kabla zasilającego) 61002180NP